

## **Zone Ejendomme ApS**

Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

CVR-nr. 30 19 96 93

*CVR no. 30 19 96 93*

### **Årsrapport for 1/7 2022 - 30/6 2023** ***Annual Report for 1/7 2022 - 30/6 2023***

(16. regnskabsår)

*(16th financial year)*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/12 2023.

Approved at the annual general meeting of shareholders on 12/12 2023.

**Dirigent**



***Chairman of the meeting***

Cyril Pascal-André Krammer

**Indholdsfortegnelse**  
*Table of contents*

**Ledelsesberetning mv.**  
*Management's review etc.*

Selskabsoplysninger  
*Company Details* 2

Ledelsesberetning  
*Management Review* 3

**Påtegninger**  
*Statements and Report*

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
*Income statement for the time 1 July 2022 - 30 June 2023* 14

Balance pr. 30. juni 2023  
*Balance at 30 June 2023* 15 - 16

Noter til årsrapporten  
*Notes to the Annual Report* 17 - 18

**Selskabsoplysninger**  
*Company details*

**Selskabet**  
*The Company*

Zone Ejendomme ApS  
Amaliegade 6, 2. tv.  
1256 København K.

CVR-nr:	30 19 96 93
<i>CVR no.</i>	<i>30 19 96 93</i>
Stiftet:	16. januar 2007
<i>Established:</i>	<i>16 January 2007</i>
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
<i>Financial year:</i>	<i>1 July - 30 June</i>
Hjemstedskommune:	København
<i>Registered office:</i>	<i>Copenhagen</i>

**Direktion**  
*Board of Executives*

Cyril Pascal-André Krammer

**Revisor**  
*Auditor*

JS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Else Sørensens Vej 32  
2610 Rødovre  
CVR-nr./CVR-no. 37 99 96 87

**Oversættelsesforbehold**

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

***Translation Disclaimer***

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme, primært men ikke kun i Frankrig.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Den seneste vurderingsrapport fra en ejendomsmægler blev indhentet pr. 17. juli 2017, som anser dagsværdien af ejendommen værende højere end den bogførte værdi. Baseret på salgspriser leveret fra Chamber of Notaries of Paris, der bekræfter prisstigninger siden juli 2017, så er ledelsen af den opfattelse, at dagsværdien stadig er højere end den bogførte værdi, hvilket er baseret på handelspriser i området i det forgange år.

Ejendommen er opgjort til kostpris i regnskabet og markedsværdien er derfor ikke reflekteret i regnskabet.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ikke vil være i en situation med kapitaltab såfremt ejendommen blev opgjort til dagsværdi.

Ledelsen har samtidig afholdt møder med kapital-ejer omkring den finansielle situation i selskabet og er løbende i dialog herom. Samtidig har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra kapitalejer. På baggrund af ovenstående, mener både ledelsen og kapitalejer, at det er fuldt forsvarligt, at fortsætte selskabets aktivitet.

## **Management Review**

### **The Company's main activities**

The company's main activity is investing in real estate particularly but not exclusively in France.

### **Significant changes in the activities and financial affairs**

The financial result is as expected.

The company has lost more than 50% of the share capital. The latest valuation report provided by real estate experts shows a market value, of the property as of 17th of July 2017, higher than the book value. Based on the figures provided by the Chamber of Notaries of Paris showing price increase since July 2017, the management is of the opinion that the market value is still higher than book value, which is based on sales prices in the area during the previous year.

The property is measured at cost and the market value is not reflected in the financial statements.

In the opinion of the management the company will not be in a capital maintenance situation provided the value of the property was recognized at market value.

The management has had a number of meetings and ongoing dialogue with the shareholder to discuss the financial situation of the company. Furthermore the management has obtained a letter of support from the shareholder. On the basis of the above, both the management and the shareholder, consider it financially secured to continue the activity of the company.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>107.961</u>	<u>105.842</u>
	<i>Gross profit</i>		
1	Af- og nedskrivninger	<u>-108.076</u>	<u>-108.078</u>
	<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		
	<b>Driftsresultat</b>	<u>-115</u>	<u>-2.236</u>
	<i>Operating profit/loss</i>		
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-153.635</u>	<u>-70.276</u>
	<i>Other financial expenses</i>		
	<b>Årets resultat før skat</b>	<u>-153.750</u>	<u>-72.512</u>
	<i>Profit/loss for the year before taxation</i>		
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-153.750</u></u>	<u><u>-72.512</u></u>
	<i>Profit/loss for the year</i>		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
	Overført til næste år	<u>-153.750</u>	<u>-72.512</u>
	<i>Retained earnings</i>		
	<b>I alt</b>	<u><u>-153.750</u></u>	<u><u>-72.512</u></u>
	<i>Total</i>		

**Balance pr. 30. juni 2023**  
**Balance sheet at 30 June 2023**

Note	<b>AKTIVER</b>	30/6 2023	30/6 2022
	<i>Assets</i>	EUR	EUR
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	1.942.721	2.050.797
1	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total fixed tangible assets</i>	<u>1.942.721</u>	<u>2.050.797</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total fixed assets</i>	<u>1.942.721</u>	<u>2.050.797</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	104.400	104.400
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	0	7.363
	<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Accounts receivables</i>	<u>104.400</u>	<u>111.763</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b> <i>Liquid funds</i>	<u>3.639</u>	<u>110</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>108.039</u>	<u>111.873</u>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><u>2.050.760</u></u>	<u><u>2.162.670</u></u>



**Balance pr. 30. juni 2023**  
**Balance sheet at 30 June 2023**

Note

	30/6 2023	30/6 2022
<b>PASSIVER</b>	EUR	EUR
<i>Equity and liabilities</i>		
Anpartskapital <i>Share capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.641.697	-1.487.947
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u>-1.591.697</u>	<u>-1.437.947</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payable to group enterprises</i>	3.603.565	3.553.549
3 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total long-term liabilities</i>	<u>3.603.565</u>	<u>3.553.549</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	17.692	25.868
Anden gæld <i>Other liabilities</i>	21.200	21.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total short-term liabilities</i>	<u>38.892</u>	<u>47.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities</b>	<u>3.642.457</u>	<u>3.600.617</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total liabilities</i>	<u>2.050.760</u>	<u>2.162.670</u>
4 <b>Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
5 <b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>		
6 <b>Supplerende oplysninger vedrørende oplysninger i regnskabet</b> <i>Additional information regarding information in the financial statement</i>		

**Noter til Årsrapporten**  
**Notes to the Annual Report**

<b>1</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>				
					Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>
	Kostpris pr. 1. juli 2022 <i>Cost as at 1 July 2022</i>				3.333.128
	Tilgang <i>Addition</i>				0
	Afgang <i>Resignation</i>				0
	Kostpris pr. 30. juni 2023 <i>Cost as at 30 June 2023</i>				3.333.128
	Afskrivninger pr. 1. juli 2022 <i>Depreciation as at 1 July 2022</i>				1.282.331
	Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>				108.076
	Afskrivninger 30. juni 2023 <i>Depreciation 30 June 2023</i>				1.390.407
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> <i>Carrying amount at 30 June 2023</i>				1.942.721
			2022/23	2021/22	
			EUR	EUR	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>				
	Tilknyttede virksomheder <i>Group companies</i>		153.635	70.276	
			153.635	70.276	
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term liabilities</i>				
		1/7 2022	30/6 2023	Afdrag	Restgæld
		gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
		<i>1/7 2022</i>	<i>30/6 2023</i>	<i>Repayment</i>	<i>Debt after</i>
		<i>total liabilities</i>	<i>total liabilities</i>	<i>next year</i>	<i>5 years</i>
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	3.553.549	3.603.565	0	0
		3.553.549	3.603.565	0	0

	2022/23	2021/22
	EUR	EUR
<b>4 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
<i>Average number of full-time employees</i>	<hr/>	<hr/>

**5 Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.  
*The Company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet er sambeskattet med EMC Estate Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

*The Company is jointly taxed with EMC Estate Holding ApS and severally liable for the taxes relating to joint taxation.*

**6 Supplerende oplysninger vedrørende oplysninger i regnskabet**  
*Additional information regarding information in the financial statement*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er i løbende dialog med kapital-ejer vedrørende en kapitalforhøjelse til reetablering af egenkapitalen, såfremt at indtægter fra de finansielle aktiviteter, modsat forventningerne, ikke reetablerer selskabets egenkapital.

Ledelsen har sikret finansieringen af det kommende års drift med en støtte- og tilbagetrædelses-erklæring.

*The company has lost more than 50% of the share capital. The management is in ongoing dialogue with the shareholder about performing a capital increase in order to restore the equity in case the income generated from the financing activities contrary to expected is not restoring the equity of the company. The shareholder has signed Letter of Support and subordination regarding the operation of the company in the coming year.*